

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

MEK Holding ApS

Industriholmen 21, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 20 53 89 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20/6-17



Ole Grage
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	MEK Holding ApS Industriholmen 21 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 20 53 89 02
	Stiftet: 29. august 1997
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ole Grage Bodil Grage Søren Brock
Direktion	Ole Grage
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	E. Nielsen Mekaniske Stenhuggeri A/S, Hvidovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.009.422. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab	-20.625	-50
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.998	-6
Driftsresultat	-27.623	-56
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.993.955	2.972
Andre finansielle indtægter	47.606	31
Resultat før skat	4.013.938	2.947
1 Skat af årets resultat	-4.515	7
Årets resultat	4.009.423	2.954
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.193.955	2.972
Overføres til overført resultat	1.815.468	0
Disponeret fra overført resultat	0	-18
Disponeret i alt	4.009.423	2.954

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.579	29
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.579</u>	<u>29</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.147.802	8.954
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.147.802</u>	<u>8.954</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.169.381</u>	<u>8.983</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.491.507	1.597
Udsudte skatteaktiver	113.887	186
Tilgodehavender i alt	<u>3.605.394</u>	<u>1.783</u>
Likvide beholdninger	<u>628</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.606.022</u>	<u>1.783</u>
Aktiver i alt	<u>14.775.403</u>	<u>10.766</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500
4 Overført resultat	3.462.601	1.647
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.797.802	8.604
Egenkapital i alt	14.760.403	10.751
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	15.000	15
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.000	15
Gældsforpligtelser i alt	15.000	15
Passiver i alt	14.775.403	10.766
 5 Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-67.338	-12		
Årets regulering af udskudt skat	71.853	5		
	4.515	-7		
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2016	34.992	0		
Tilgang i årets løb	0	35		
Kostpris 31. december 2016	34.992	35		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-6.415	0		
Årets afskrivninger	-6.998	-6		
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-13.413	-6		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	21.579	29		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2016	350.000	350		
Kostpris 31. december 2016	350.000	350		
Opskrivninger 1. januar 2016	8.603.847	5.632		
Årets resultat	3.993.955	2.972		
Udbytte	-1.800.000	0		
Opskrivninger 31. december 2016	10.797.802	8.604		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	11.147.802	8.954		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos MEK Holding ApS kr.
E. Nielsen Mekaniske Stenhuggeri A/S, Hvidovre	60 %	18.579.673	6.656.592	11.147.802

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	1.647.133	8.603.847	10.750.980
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.815.468</u>	<u>2.193.955</u>	<u>4.009.423</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>500.000</u>	<u>3.462.601</u>	<u>10.797.802</u>	<u>14.760.403</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med O. Grage Holding ApS, CVR-nr. 28 28 67 08 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.